
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 135 – 14847 – Poz. 2586, 2587

 20 

9 

Miasto Środa Wielkopolska: 
Ulice: 17 Września, 20 Października nr 1, 3, 5, Dąbrowskiego od nr 1 do nr 11, Garncarska, 
Kilińskiego nr parzyste od nr 2 do nr 6 i nr nieparzyste od nr 1 do nr 11, Kolegiacka, Kościuszki 
nr parzyste od nr 6 do nr 10 i nr nieparzyste od nr 1 do nr 21, Krótka, Krzyżowa, Księdza Kegla, 
Mała Klasztorna, Plac Armii Poznań, Plac Kościelny, Powstańców Wielkopolskich, Ratuszowa, 
Sejmikowa, Senatorska, Spichrzowa, Stary Rynek, Szkolna, Szpitalna, Świętego Ducha, 
Świętego Wawrzyńca, Tylna ,Wałowa, Wiosny Ludów. 

10 

Miasto Środa Wielkopolska: 
Ulice: Bohaterów, Czerwonego Krzyża, Dąbrowskiego od 12 do końca, Inwalidów Wojennych, 
Partyzantów, Sucharskiego, Szarytek, Trąmpczyńskiego, Westerplatte, Wojska Polskiego, 
Wrzesińska, Żwirki i Wigury. 

11 

Miasto Środa Wielkopolska: 
Ulice: Chudoby, Drzymały, Generała Hallera nr parzyste od nr 2 do nr 16 i nr nieparzyste od nr 1 
do nr 11, Generała Maczka, Jackowskiego, Kochanowskiego, Księdza Janickiego, Miarki, 
Opielińskiego, Osiedle Młodych, Paderewskiego nr parzyste od nr 8 do końca i nr nieparzyste od 
nr 17 do końca, Polskiego, Prądzyńskiego, Prusa, Przemysłowa, Staszica, Szymańskiego, 
Towarowa, Zakole. 

12 
Wsie: Brodowo, Brzeziak, Chwałkowo, Czartki, Dębicz, Dębiczek, Henrykowo, Janowo, Kijewo, 
Marianowo Brodowskie, Mączniki, Nadziejewo, Olszewo, Połażejewo, Ramutki, Rumiejki, 
Ruszkowo, Tadeuszewo, Ulejno, Włostowo. 

13 Wsie: Brzezie, Chocicza, Chudzice, Czarne Piątkowo, Grójec, Nietrzanowo, Ołaczewo, 
Pierzchnica, Pierzchno, Starkówiec Piątkowski, Szlachcin, Szlachcin Huby, Winna Góra. 

14 Wsie: Bieganowo, Januszewo, Jarosławiec, Marcelin, Topola, Turek, Urniszewo 

15 Wsie: Annopole, Brzeziny, Koszuty, Koszuty Huby, Lorenka, Pętkowo, Słupia Wielka, Strzeszki, 
Trzebisławki, Żabikowo. 

16 Wsie: Babin, Gajówka, Pławce, Podgaj, Romanowo, Staniszewo, Zdziechowice, Zielniki,  
Zielniczki, Zmysłowo. 

 
 
2587 
UCHWAŁA Nr XL/671/2010 RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 
z dnia 29 kwietnia 2010 r.  
 
w sprawie  zmiany uchwały Nr XXXVII/496/2006 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 29 czerwca 2006 roku w 
sprawie podziału Gminy Środa Wielkopolska na okręgi wyborcze, określenia ich granic i numerów oraz ustalenia liczby radnych 
wybieranych w okręgach wyborczych 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze 
zmianami) oraz art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw 
(Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 ze zmianami) Rada Miejska w Środzie Wielkopolskiej uchwala co następuje: 
 
§1. W związku z aktualizacją granic okręgów wyborczych, dokonaną poprzez dodanie nowo powstałych ulic, treść załącznika Nr 
1 do uchwały Nr XXXVII/496/2006 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 29 czerwca 2006 roku w sprawie podziału 
Gminy Środa Wielkopolska na okręgi wyborcze, określenia ich granic i numerów oraz ustalenia liczby radnych wybieranych 
w okręgach wyborczych otrzymuje brzmienie stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska. 
§3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Koninie. 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
Uchwałę podaje się do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej 
(-) mgr Tomasz Pawlicki 
 
Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XL/671/2010 
Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 
92 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw (Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 ze 
zmianami) Rada Miejska w Środzie Wielkopolskiej 
uchwala co następuje:

§1. W związku z aktualizacją granic okręgów 
wyborczych, dokonaną poprzez dodanie nowo po-
wstałych ulic, treść załącznika Nr 1 do uchwały Nr 
XXXVII/496/2006 Rady Miejskiej w Środzie Wiel-
kopolskiej z dnia 29 czerwca 2006 roku w sprawie 
podziału Gminy Środa Wielkopolska na okręgi wy-
borcze, określenia ich granic i numerów oraz ustale-
nia liczby radnych wybieranych w okręgach wybor-
czych otrzymuje brzmienie stanowiące załącznik Nr 

1 do niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta Środa Wielkopolska.

§3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazu-
je się Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Koninie.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego. Uchwałę podaje się do 
wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przy-
jęty.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) mgr Tomasz Pawlicki

2587

UCHWAŁA Nr XL/671/2010 RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ

z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/496/2006 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 29 
czerwca 2006 roku w sprawie podziału Gminy Środa Wielkopolska na okręgi wyborcze, określenia ich 

granic i numerów oraz ustalenia liczby radnych wybieranych w okręgach wyborczych



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 135 – 14848 – Poz. 2587

 21 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XL/671/2010 

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 
z dnia 29 kwietnia 2010 r.  

 
WYKAZ OKRĘGÓW WYBORCZYCH, ICH GRANIC I NUMERÓW ORAZ LICZBY RADNYCH WYBIERANYCH  

W OKRĘGACH WYBORCZYCH NA TERENIE GMINY ŚRODA WIELKOPOLSKA 
 

Numer 
okręgu 

Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 2 3 

1 

3 Maja, 20 Października /bez nr 1,2, 3, 5,12/, 27 Grudnia, Aleja Średzkich 
Olimpijczyków, Berwińskiego, Białkowskiego, Bohaterów, Brodowska, 
Chełmońskiego, Chłapowskiego, Czartoryskich, Czerwonego Krzyża, 
Dąbrowskiego od nr 12 do końca, Dojazd, Dworcowa, Działyńskich, Fromborska, 
gen. pil. Witolda Ubranowicza, Gnieźnieńska, Harcerska, Inwalidów Wojennych, 
Kopernika, kpt. pil. Eugeniusza Horbaczewskiego, Leszczyńskich, Libelta, Lipowa, 
Lotnicza, Łąkowa, Marcinkowskiego, Niedziałkowskiego, Olimpijska, Osiedle 
Jagiellońskie nr 22, 23, 24, 25, 26, 27,28, 29, 29a, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 
37, 38, 39, 40 ,41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, Osiedle Piastowskie, Ossolińskich, 
Partyzantów, Przecznica, Raczyńskich, Ratajczaka, Stanisława Rexa, Rolna, Rondo 
Jana Pawła II, Sczanieckiej, Skautowa, Słoneczna, Spadochronowa, Sportowa, 
Sucharskiego, Szarych Szeregów, Szarytek, Szlafroka, Toruńska, 
Trąmpczyńskiego, Westerplatte, Wojska Polskiego, Wrzesińska, Zamojskich, 
Zuchowa, Żwirki i Wigury. 

7 

2 

17 Września, 20 Października nr 1,2, 3, 5, 12, Akacjowa, Asnyka, Baczyńskiego, 
Bembnisty, Bławatkowa, Broniewskiego, Cicha, Cechowa, Chudoby, Danuty Inki-
Siedzikówny, Daszyńskiego, Dąbrowskiego od nr 1 do 11, Wiktora Degi, Doktora 
Kapuścińskiego, Dolna, Drzymały, Działkowa, Dzikowskiego, Estkowskiego, 
Franciszka Unruga, Fredry, Gałczyńskiego, Garncarska, Generała Andersa, 
Generała Antoniego Chruściela, Generała Berlinga, Generała Bora-Komorowskiego, 
Generała Dowbór- Muśnickiego, Generała Grota Roweckiego, Generała Hallera, 
Generała Kutrzeby, Generała Leopolda Okulickiego, Generała Maczka, Gen. Nila-
Fieldorfa, Generała Tadeusza Kossakowskiego, Generała Tadeusza Pełczyńskiego, 
Głowackiego, Górki, Hłaski, Jackowskiego, Jana Karskiego, Jaśminowa, 
Kamińskiego, Kasprowicza, Kilińskiego, Kochanowskiego, Kolegiacka, 
Konopnickiej, Konwaliowa, Kosynierów, Kościuszki, Kórnicka, Kraszewskiego, 
Kremera, Krótka, Kruczkowskiego, Krzyżowa, Księdza Janickiego, Księdza 
Jażdżewskiego, Księdza Kegla, Księdza Kozierowskiego, Księdza Meissnera, 
Księdza Weychana, Kwiatowa, Leśmiana, Limanowskiego, Makowa, Mała 
Klasztorna, Marszałka Piłsudskiego, Miarki, Mickiewicza, Milewskiego, Miłosza, 
Nałkowskiej, Nekielska, Norwida, Ogrodowa, Okrzei, Opielińskiego, Orzeszkowej, 
Osiedle Jagiellońskie nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 16a, 
17, 18, 18a, 19, 20, 21, 21a, Osiedle Młodych, Osiedle Prymasa Wyszyńskiego, 
Pewińskich, Paderewskiego, Palczewskiego, Palinkiewicza, Plac Armii Poznań, 
Plac Kościelny, Plac Zamkowy, Plantaża, Plażowa, Pogodna, Polna, Polskiego, 
Poselska, Powstańców Wielkopolskich, ppłk. Stefana Ignaszaka, ppor. Edmunda 
Skotarczaka, Prądzyńskiego, Prusa, Przemysłowa, Ratajskiego, Ratuszowa, Reja, 
Rejtana, Reymonta, Rondo Solidarności, rtm. Witolda Pileckiego, Rumiankowa, 
Różana, Rządkowskiego, Rzemieślnicza, Sadowa, Sejmikowa, Senatorska, 
Sienkiewicza, Sikorskiego, skwer plut. Wawrzyńca Chałupki, Słowackiego, 
Spacerowa, Spichrzowa, Spokojna, Stachury, Stary Rynek, Staszica, Stawowa, 
Stokrotkowa, Struga, Strzelecka, Sulisława, Surzyńskich, Szamarzewskiego, 
Szkolna, Szpitalna, Szymańskiego, Świętego Ducha, Świętego Wawrzyńca, 

8 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 135 – 14849 – Poz. 2587, 2588

 22 

Taczaka, Topolska, Towarowa, Tuwima, Tylna, Wałowa, Wawrzyniaka, Wiosny 
Ludów, Witosa, Włodzimierza Wolniewicza, Wyspiańskiego, Zakole, Zaremby, 
Żeromskiego. 

3 

Annopole, Babin, Bieganowo, Brodowo, Brzeziak, Brzezie, Brzeziny, Chocicza, 
Chudzice, Chwałkowo, Czartki, Czarne Piątkowo, Dębicz, Dębiczek, Gajówka, 
Grójec, Henrykowo, Janowo, Januszewo, Jarosławiec, Marcelin, Kijewo, Koszuty, 
Koszuty Huby, Lorenka, Marianowo Brodowskie, Mączniki, Nadziejewo, 
Nietrzanowo, Olszewo, Ołaczewo, Pętkowo, Pierzchnica, Pierzchno, Pławce, 
Podgaj, Połażejewo, Ramutki, Romanowo, Rumiejki, Ruszkowo, Słupia Wielka, 
Staniszewo, Starkówiec Piątkowski, Strzeszki, Szlachcin, Szlachcin Huby, 
Tadeuszewo, Topola, Turek, Trzebisławki, Ulejno, Urniszewo, Winna Góra, 
Włostowo, Zdziechowice, Zielniczki, Zielniki, Zmysłowo, Żabikowo. 

6 

 
 
2588 
UCHWAŁA Nr XLIII/278/10 RADY GMINY WIJEWO 
z dnia 29 kwietnia 2010 r. 
 
w sprawie zmiany-opisu granic stałych obwodów głosowania utworzonych na terenie Gminy Wijewo 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw 
(Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) uchwala się, co następuje 
 
§1. Dokonuje się zmiany opisu granic obwodów głosowania: Nr l i Nr 2 utworzonych na terenie Gminy Wijewo uchwałą Nr 
68/9.8 z dnia 19 sierpnia 1998 r. Zarządu Gminy Wijewo w sprawie podziału gminy na obwody głosowania, poprzez likwidację 
przysiółków. 
§2. Wykaz stałych obwodów głosowania uwzględniający zmiany, o których mowa w §1, stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 
§3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 
§4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Lesznie. 
§5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo. 
§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Wiceprzewodniczący Rady 
(-) Roman Jęśkowiak 
 
Załącznik 
do Uchwały Nr XLIII/278/10 
Rady Gminy Wijewp 
z dnia 29 kwietnia 2010 r. 
 
Wykaz stałych obwodów głosowania na terenie Gminy Wijewo 
 

Nr obwodu 
głosowania Granice obwodu Siedziba obwodowych komisji 

wyborczych 

Nr l 

Brenno, wieś 
Brenno-Ostrów 
Miastko, wieś 
Zaborówiec, wieś 

Zespół Szkół im. Powstańców 
Wielkopolskich w Brennie, ul. Kościelna l 
tel. 65 549 46 84 

Nr 2 

Potrzebowo, wieś 
Przylesie, wieś 
Radomyśl, wieś 
Radomyśl-Wilanów, leśniczówka 
Wijewo, wieś 

Szkoła Podstawowa w Wijewie ul. 
Powstańców Wielkopolskich 12 tel. 65 
549 40 20 

 
 
2589 
UCHWAŁA Nr XXXVI/336/10 RADY POWIATU KOŚCIAŃSKIEGO 

 22 

Taczaka, Topolska, Towarowa, Tuwima, Tylna, Wałowa, Wawrzyniaka, Wiosny 
Ludów, Witosa, Włodzimierza Wolniewicza, Wyspiańskiego, Zakole, Zaremby, 
Żeromskiego. 

3 

Annopole, Babin, Bieganowo, Brodowo, Brzeziak, Brzezie, Brzeziny, Chocicza, 
Chudzice, Chwałkowo, Czartki, Czarne Piątkowo, Dębicz, Dębiczek, Gajówka, 
Grójec, Henrykowo, Janowo, Januszewo, Jarosławiec, Marcelin, Kijewo, Koszuty, 
Koszuty Huby, Lorenka, Marianowo Brodowskie, Mączniki, Nadziejewo, 
Nietrzanowo, Olszewo, Ołaczewo, Pętkowo, Pierzchnica, Pierzchno, Pławce, 
Podgaj, Połażejewo, Ramutki, Romanowo, Rumiejki, Ruszkowo, Słupia Wielka, 
Staniszewo, Starkówiec Piątkowski, Strzeszki, Szlachcin, Szlachcin Huby, 
Tadeuszewo, Topola, Turek, Trzebisławki, Ulejno, Urniszewo, Winna Góra, 
Włostowo, Zdziechowice, Zielniczki, Zielniki, Zmysłowo, Żabikowo. 

6 

 
 
2588 
UCHWAŁA Nr XLIII/278/10 RADY GMINY WIJEWO 
z dnia 29 kwietnia 2010 r. 
 
w sprawie zmiany-opisu granic stałych obwodów głosowania utworzonych na terenie Gminy Wijewo 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw 
(Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) uchwala się, co następuje 
 
§1. Dokonuje się zmiany opisu granic obwodów głosowania: Nr l i Nr 2 utworzonych na terenie Gminy Wijewo uchwałą Nr 
68/9.8 z dnia 19 sierpnia 1998 r. Zarządu Gminy Wijewo w sprawie podziału gminy na obwody głosowania, poprzez likwidację 
przysiółków. 
§2. Wykaz stałych obwodów głosowania uwzględniający zmiany, o których mowa w §1, stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 
§3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 
§4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Lesznie. 
§5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo. 
§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Wiceprzewodniczący Rady 
(-) Roman Jęśkowiak 
 

Załącznik 
do Uchwały Nr XLIII/278/10 

Rady Gminy Wijewp 
z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

 
WYKAZ STAŁYCH OBWODÓW GŁOSOWANIA NA TERENIE GMINY WIJEWO 

 
Nr obwodu 
głosowania 

Granice obwodu Siedziba obwodowych komisji 
wyborczych 

Nr 1 

Brenno, wieś 
Brenno-Ostrów 
Miastko, wieś 
Zaborówiec, wieś 

Zespół Szkół im. Powstańców 
Wielkopolskich w Brennie, ul. 
Kościelna l tel. 65 549 46 84 

Nr 2 

Potrzebowo, wieś 
Przylesie, wieś 
Radomyśl, wieś 
Radomyśl-Wilanów, leśniczówka 
Wijewo, wieś 

Szkoła Podstawowa w Wijewie ul. 
Powstańców Wielkopolskich 12 tel. 
65 549 40 20 

 
 
2589 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 16 lip-
ca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003 
r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje

§1. Dokonuje się zmiany opisu granic obwodów 
głosowania: Nr l i Nr 2 utworzonych na terenie Gmi-
ny Wijewo uchwałą Nr 68/9.8 z dnia 19 sierpnia 
1998 r. Zarządu Gminy Wijewo w sprawie podziału 
gminy na obwody głosowania, poprzez likwidację 
przysiółków.

§2. Wykaz stałych obwodów głosowania uwzględ-
niający zmiany, o których mowa w §1, stanowi za-
łącznik do niniejszej uchwały.

§3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz 
podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwy-
czajowo przyjęty.

§4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu 
Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wy-
borczemu w Lesznie.

§5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Wijewo.

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady
(-) Roman Jęśkowiak

2588

UCHWAŁA Nr XLIII/278/10 RADY GMINY WIJEWO

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmiany-opisu granic stałych obwodów głosowania utworzonych na terenie Gminy Wijewo

1


